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Helaret 2019

Omsattningen ékade med fem procent till 11 254 (10 742) Mkr, varav 0,3 procentenheter var
organisk tillvaxt.

Justerad EBITA 6kade till 563 (523) Mkr och den justerade EBITA-marginalen 6kade till
5,0 (4,9) procent. IFRS 16-effekten bidrog positivt med 35 Mkr pa justerad EBITA.

Justerat resultat per aktie uppgick till 7,16 (7,18) kronor per aktie. IFRS 16-effekten bidrog
negativt med -0,61 kronor per aktie.

Det operativa kassaflodet dkade till 1 454 (538) Mkr, varav forvarv utgjorde -5 (24) Mkr.
IFRS 16-effekten bidrog positivt med 708 Mkr pa det operativa kassaflddet.

Under perioden har engangsposter om -150 Mkr belastat rorelseresultatet, som en féljd av det
tidigare aviserade atgardsprogram som initierats i Tyskland och historiska felaktigheter som
identifierats i redovisningen av kundprojekt.

Med anledning av inférandet av IFRS 16 har de finansiella malen reviderats. De reviderade malen
utgors av mal fér omsattningstillvaxt, EBITA-marginal samt nettoskuld / EBITDA.

Styrelsen féreslar en utdelning om 2,90 (2,90) kronor per aktie fér 2019.

Fjarde kvartalet

Omsattningen 6kade med 14 Mkr till 2 904 (2 890) Mkr, men minskade organiskt med fyra
procentenheter.

Justerad EBITA uppgick till 169 (169) Mkr och den justerade EBITA-marginalen uppgick till
5,8 (5,9) procent. IFRS 16-effekten bidrog positivt med 9 Mkr pa justerad EBITA.

Justerat resultat per aktie uppgick till 2,29 (3,01) kronor per aktie. IFRS 16-effekten uppgick till
-0,13 kronor per aktie.

Det operativa kassaflddet uppgick till 374 (393) Mkr, varav forvarv utgjorde 0 (24) Mkr.
IFRS 16-effekten bidrog positivt med 184 Mkr pa det operativa kassaflddet.

Under perioden har engangsposter om -180 Mkr belastat rérelseresultatet, som en f6ljd av det
tidigare aviserade atgardsprogram som initierats i Tyskland och historiska felaktigheter som
identifierats i redovisningen av kundprojekt.

Bulletpoints
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Koncernchefens kommentar

Var supply chain-verksamhet med bas i Asien hade ett starkt
fiarde kvartal och ett av sina basta ar ndgonsin, samma sak
gallde foér Print & Packaging Solutions. Var tyska verksamhet
inom Supply Chain Solutions kdnde ddaremot av en svagare
efterfragan fran sina kunder. Deras resultat paverkades
ocksa negativt av kostnader for strukturdtgarder och de
felaktigheter som upptéckts i redovisningen av vissa kund-
projekt.

For koncernen blev det underliggande resultatet fore skatt
for helaret, exklusive engangsposter och IFRS 16-effekter,
395 Mkr mot 366 Mkr fédregdende ar, vilket &r en férbatt-
ring med néstan atta procent. Vi hade under aret ett starkt
kassaflode, vilket gor att vi snart kan na en nettoskuld
/ EBITDA-kvot som ligger under 3,0, bade inklusive och
exklusive effekter fran inférandet av IFRS 16. Rensar vi for
engangsposter &r vi redan nu under 3,0.

For Supply Chain Solutions minskade omsattningen
organiskt under kvartalet, delvis beroende p& en minskad
efterfragan fran kundsegmenten Automotive och Industrial,
delvis p& en medveten prioritering av mer |6nsamma afférer.
Som vi tidigare ndmnt &r det inom detta affdrsomrade som
vi ser den stdrsta potentialen att forbattra Ibnsamheten. Det
ska vi gdéra genom att optimera vara processer, fokusera pa
segment och tjanster med god I6bnsamhet samt att ta en
stérre andel av vara kunders vardekedja.

Att forbattra Idnsamheten var ocksa en av anledningarna
till att vi under tredje kvartalet beslutade om en om-
organisation av vart stérsta dotterféretag LGl och minska
antalet divisioner for att skapa ett tydligare resultat- och
kundagande. | fjarde kvartalet beslutade vi dven om ett
atgardsprogram foér att sanka kostnadsnivan. | samband
med genomférandet av dessa atgdrder noterades det att

Finansiell 6versikt

det forekommit historiska felaktigheter i redovisningen av
vissa kundprojekt. Kundprojekten var hanforliga till en kund
och den transportverksamhet som bedrivits fér denna kund
under manga ar. Felaktigheterna justerades under fjarde
kvartalet och paverkade kvartalets rérelseresultat med -87
Mkr. Av dessa beddms -30 Mkr avse tidigare kvartal under
aret och -57 Mkr bedéms hanférliga till tidigare ar. Detta
gjorde att vi d&ven beslutade att utdka atgardspaketet, som
vi réknar med kommer att ge arliga besparingar om 75 Mkr
med start fran ar 2020.

Inom Print & Packaging Solutions avslutade vi aret med
ett starkt kvartal, vilket gér aret till ett av de basta ndgonsin
resultatmassigt. Att vi aven kunnat uppvisa organisk tillvaxt
ar sarskilt imponerande med tanke pa det svara marknads-
laget for trycksaker. Parallellt med detta har vi dven lyckats
férbattra var marginal genom fortsatt effektivisering av var
produktion i kombination med ékad andel digitaltryck och
battre produktmix i évrigt. Aven vara fotoboksbolag hade en
stark avslutning och férbattrade sitt resultat mot féregaende
ar.

Vi &r forsiktigt optimistiska infér 2020, dér vi nu gar
in med en klart lagre kostnadsniva &n tidigare, &ven om
den tyska marknaden var fortsatt utmanande under fjarde
kvartalet.

G A

Magnus Nilsson
Verkstéallande direktér och koncernchef

Helar Fjarde kvartalet

2019 2019

exkl. exkl.
2019 IFRS 16 © 2018 2019 IFRS 16 2018
Nettoomsattning, Mkr 11 254 11 254 10 742 2 904 2904 2 890
EBITDAmjusterad, Mkr 2 1435 723 725 395 208 7777777777777777777777 217
EBITA justerad, Mkr 2 563 527 523 160 60 169
EBITA-marginal justerad, % 50 a7 4,9 58 55 5.9
EBITA, }‘V/Ikr ® 43 378 523 -11 —20 7777777777777777777777 169
EBITA-t%arginaI, % 7 34 4,9 -0,4 —O7 77777777777777777777777 59
Resultarfr per aktie justerad, kr 2 716 7 77 7 ,18 229 2 42 777777777777777777777 3 01
Resultarfr per aktie, kr 419 4 80 7 ,18 126 - 113 777777777777777777777 3 Ol
Operati;}t kassafléde, Mkr 1454 7777777777777777 746 538 777777777777777777777777777 3 74 777777777777777777777777 190 7777777777777777777777 393
Nettoslr<7L7JId vid periodens utééng, 77777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777
Mkr 3961 2142 2 539 3961 2142 2 539
Nettosl;ﬁld/EBlTDA justeradr,”ggr 29 276 2 9% 3 ,50 251 2 57 777777777777777777777 2 92

D Exklusive effekt fran infédrandet av IFRS 16, inneb&rande att samma redovisningsprinciper som 2018 har anvéants. IFRS 16 tilldmpas fran 1 januari

2019 och har paverkat redovisningen av koncernens leasingavtal.
2 Engangsposter har exkluderats i de justerade matten.

3 EBITA avser rorelseresultat 6kat med avskrivningar pa tillgangar identifierade vid férvary.
“ Avkastningsmatten &r annualiserade (resultatet &r omraknat fér att motsvara en tolvmanadersperiod).
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Koncernen

Elanders &r ett globalt féretag som erbjuder ett brett tidnsteutbud av integrerade I6sningar inom supply chain management.
Verksamheten bedrivs huvudsakligen genom tva affdrsomraden, Supply Chain Solutions och Print & Packaging Solutions. Koncernen
har ndstan 7 000 anstéllda och verksamhet i ett 20-tal Idnder pa fyra kontinenter. De viktigaste marknaderna utgérs av Kina,
Singapore, Storbritannien, Sverige, Tyskland och USA. De stérsta kunderna dr verksamma inom branscherna Automotive, Electronics,

Fashion & Lifestyle, Industrial och Health Care & Life Science.

JUSTERAD RESULTATRAKNING

Helar Fjarde kvartalet

Mkr 2019 2018 2019 2018
Nettoomsattning 11 254 10 742 2 904 2 890
Roérelsekostnader justerade 9819 —10017 -2 509 —2673
EBITDA justerad 1435 725 395 217
Av- och nedskrivningar -872 -203 -226 -48
EBITA justerad 563 523 169 169
Avskrivningar pa tillgangar identifierade vid férvérv -54 -64 -14 -16
EBIT justerad 508 459 155 153
Historiska felaktigheter kundprojekt -58 - -87 -
Omestruktureringskostnader 92 - 92 -
EBIT 359 459 -25 153
Finansiella poster, netto -143 -93 -35 =21
Resultat efter finansiella poster 216 366 -59 132
Skatt -63 -108 s -24
Skatt hanforligt till justeringsposter -45 - -54 -
Justerat resultat for perioden 258 259 82 108
Justerat resultat fér perioden hanférligt till:

- moderbolagets aktiedagare 253 254 81 107
- aktiedgare utan bestdmmande inflytande 5 5 1 1
Justerat resultat per aktie, kr 7,16 7,18 2,29 3,01

Omsadttning och resultat

Helar

Nettoomsattningen ékade med fem procent till 11 254

(10 742) Mkr jAmfért med samma period féregdende ar.
Rensat for valutakursrérelser och effekter fran forvary
respektive avyttringar av verksamhet 6ékade omsattningen
organiskt med 0,3 procentenheter. Den organiska tillvaxten
var helt hanforlig till affarsomradet Print & Packaging
Solutions, som 6kade organiskt med cirka tio procent.
Supply Chain Solutions hade en negativ organisk tillvaxt,
vilket delvis berodde pa en minskad efterfrdgan fran
kundsegmenten Automotive och Industrial, delvis p& med-
veten prioritering av mer Ibnsamma afféarer.

Justerad EBITA, dvs rorelseresultatet justerat for av-
skrivningar pa tillgdngar identifierade vid férvary samt
engangsposter, 6kade till 563 (523) Mkr, vilket motsvarade
en EBITA-marginal om 5,0 (4,9) procent. Resultatférbatt-
ringen mot féregdende ar berodde huvudsakligen pa att
Print & Packaging och den asiatiska delen av Supply Chain
Solutions gjorde ett av sina basta ar ndgonsin. Inférandet
av IFRS 16 hade ocksa en positiv effekt pa rorelseresultatet,
dar cirka 35 Mkr hanforligt till rantekomponenten av hyres-
och leasingkostnader numera redovisas i finansnettot istallet
for som tidigare i rérelseresultatet.

Den europeiska delen av Supply Chain Solutions hade
det mer utmanande under senare delen av aret. En svagare
efterfragan fran kundsegmenten Automotive och Industrial
ledde till en marginalférsamring i denna verksamhet,
varmed det i samband med ledningsbyte beslutades om
en organisationsforandring i tredje kvartalet och struktur-
atgarder i fjdrde kvartalet. Malet med denna férandring
och strukturatgérderna var att fa ett mer tydligt kund- och
resultatdgande och fér att komma tillratta med kostnads-
nivan. | samband med att organisationsférandringen
upptacktes felaktigheter i redovisningen av kundprojekt
hanférliga till en kund. Felen berodde pa brister i ett
verksamhetsstyrningssystem inom transportverksamheten
och i den interna kontrollmiljon. Efter utredning konstate-
rades att cirka 87 Mkr behévde justeras som avsag fér hdgt
redovisat rorelseresultat under tidigare kvartal 2019 samt
under flera &r tidigare. En valdigt grov uppskattning av
resultateffekten pa tidigare kvartal under 2019 indikerade att
cirka 30 Mkr redovisats felaktigt, men den exakta effekten
gar ej att verifiera, da historisk data ej kan aterskapas i
systemet.

Inklusive engangskostnader uppgick EBITA till 413 (523)
Mkr. Engangskostnaderna uppgar till cirka 150 Mkr, framst
avseende ovanstdende kostnader fér atgardsprogram och
historiska felaktigheter i redovisningen av kundprojekt.
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Koncernen

Fjarde kvartalet identifierade vid férvarv samt engdngskostnader, uppgick till
Under kvartalet 6kade nettoomsattningen med 14 Mkr till 169 (169) Mkr, vilket motsvarade en justerad EBITA-marginal
2 904 (2 890) Mkr jAmfért med samma period féregdende om 5,8 (5,9) procent. Effekter fran inférandet av IFRS 16

ar. Rensat for valutakursrorelser och effekter fran forvarv bidrog positivt till resultatet med 9 Mkr.

och férsaljningar av verksamhet minskade férsaljningen Inklusive engangskostnader uppgick EBITA till -11 (169)
organiskt med fyra procent. Nedgangen var framst inom Mkr. Engadngskostnaderna, som uppgick till 180 Mkr, avsag
kundsegmenten Industrial och Automotive. Justerad EBITA, kostnader fér ovan néamnda atgardsprogram i Tyskland och
dvs rorelseresultatet justerat fér avskrivningar pa tillgangar historiska felaktigheter i redovisningen av kundprojekt.

Supply Chain Solutions

Elanders &r ett av de ledande féretagen i vérlden inom globala I6sningar fér Supply Chain Management. | tidnsteutbudet ingar bl a
ansvar fér och optimering av kundernas material- samt informationsfléden, allt fran sourcing och procurement kombinerat med lager-
héllning till eftermarknadsservice.

Helar Fjarde kvartalet

2019 2018 » 2019 2018
Nettoomsattning, Mkr 8775 8 525 2 199 2 269
EBITDA justerad, Mkr 1132 540 280 149
EBITA justerad, Mkr 2 408 401 92 116
EBITA-marginal justerad, % 4,7 4,7 4,2 51
EBITA, Mkr » 265 401 -81 116
EBITA-marginal, % 3,0 4,7 -3,7 51
Medelantal anstallda 5485 5815 5443 5 909

L Siffrorna for jamférelseperioden har justerats for att spegla den nya affadrsomradesstrukturen. Siffrorna fér 2018 har inte justerats fér IFRS 16,
da den s k "Modified retrospective approach” har tillampats fér dvergangen.
2 EBITA avser rorelseresultat 6kat med avskrivningar pa tillgadngar identifierade vid férvarv.

Supply Chain Solutions hade under perioden en svagare efterfrdgan fran kundsegmenten Automotive och Industrial. Sammantaget
minskade omsattningen organiskt med tva procent under aret och sju procent under kvartalet genom en kombination av minskad
efterfrdgan och medveten prioritering av mer |dnsamma afférer.

| Asien hade verksamheten en stark avslutning pa aret och kunde uppvisa en organisk tillvédxt bade fér helaret och kvartalet samt
ett av sina bésta ar ndgonsin. | december kdptes de aterstdende aktierna i dotterféretaget Asiapack Ltd i Hong Kong och bolaget &r
numera ett helagt dotterféretag.

| Europa &r det fortsatt fokus pa att férbattra marginalerna. Som ett resultat av detta beslutades att genomféra ett dtgérds-
program for att sédnka kostnadsnivan. Samtidigt gjordes en organisations-férandring for att fa ett tydligare resultat- och kunddgande
inom organisationen. | anslutning till detta identifierades det historiska felaktigheter i redovisningen av kundprojekt inom transport-
verksamheten. Engangskostnaderna for atgardsprogrammet gav tillsammans med korrigeringen av felaktigheterna en kraftig negativ
paverkan pa det redovisade resultatet i det fjarde kvartalet.

Ackumulerat &r justerad EBITA, dvs rérelseresultatet justerat fér avskrivningar pa tillgdngar identifierade vid foérvéary samt engangs-
kostnader, battre an féregdende ar, vilket &r ett resultat av framgangarna i Asien samt en lyckad omstélining av verksamheten i
Sverige. | kvartalet ar det framfor allt verksamheten i Europa som tynger resultatet, vilket &r en av anledningarna till det beslutade
atgérdsprogrammet.

Andel av Andel av
77% omséttning 69% EBITA justerad
(12 man.) (12 man.)
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Print & Packaging Solutions

Affdrsomradet Print & Packaging Solutions erbjuder genom sin innovationskraft och globala ndrvaro kostnadseffektiva I6sningar som
kan tillgodose kundernas alla lokala samt globala behov av tryckt material och férpackningar, ofta i kombination med avancerade
bestéliningsplattformar pa internet, vdrdeadderande tjidnster och just-in-time-leveranser.

Heldr Fjarde kvartalet

2019 2018 2019 2018 v
Nettoomsattning, Mkr 2 564 2 243 737 626
EBITDA justerad, Mkr 335, 205 123 76
EBITA justerad, Mkr 2 188 142 86 61
EBITA-marginal justerad, % 73 6,3 11.6 9,7
EBITA, Mkr » 182 142 79 61
EBITA-marginal, % 71 6,3 107 97
Medelantal anstéallda 1201 77717327 1208 1221

L Siffrorna for jamférelseperioden har justerats for att spegla den nya affadrsomradesstrukturen. Siffrorna fér 2018 har inte justerats fér IFRS 16,
da den s k "Modified retrospective approach” har tilldmpats fér dvergangen.
2 EBITA avser rorelseresultat 6kat med avskrivningar pa tillgangar identifierade vid férvérv.

Inom Print & Packaging Solutions uppvisade verksamheterna i Tyskland och verksamheten inom prenumerationsboxar en kraftig
tillvaxt, vilket gjorde att affarsomraddet som helhet vaxte med 14 procent organiskt under aret. Aven utan prenumerationsbox-
verksamheten uppvisade affarsomradet en organisk tillvaxt om narmare fem procent, vilket var ett resultat av nya afférer och en
dkad marknadsandel framfér allt pd den konkurrensutsatta tyska marknaden. N&stan samtliga delar av affarsomradet har haft en
positiv resultatutveckling under aret. Fotoboksbolagen hade ockséd en stark avslutning pa aret.

Andel av
omsattning
(12 mén.)

23% 31%

Vdsentliga hdndelser under perioden

Atgardsprogram i Tyskland

| pressmeddelandet, daterat den 15 november 2019, infor-
merades det om att Elanders inledde ett atgéardsprogram
som i huvudsak innebar kostnadsanpassningar och effek-
tiviseringar inom den tyska delen av dotterkoncernen LGI.
Programmet skulle inneb&ra engdngskostnader om cirka
60 Mkr och var en naturlig fortsattning pa den omorganisa-
tion som den nya ledningen av LGl initierade i det tredje
kvartalet. Syftet med atgérdsprogrammet var att sdnka de
fasta kostnaderna och 6ka effektiviteten. Framst skulle det
ske genom atgarder som reducerade de indirekta kostna-
derna, sdsom t ex stodfunktioner som administration och
fér manga chefsnivaer. | januari 2020 informerade Elanders
att detta atgardsprogram utdkades med ytterligare cirka
30 Mkr.

Historiska felaktigheter i redovisningen av kundprojekt

| ett pressmeddelande daterat den 17 januari 2020 infor-
merades marknaden om att Elanders identifierat historiska
felaktigheter i redovisningen av vissa kundprojekt. Detta
noterades i samband med atgardsprogrammet och att
organisationsforandringen genomfoérdes i dotterféretaget
LGl och hanférde sig till brister i det tidigare verksamhets-
styrningssystemet for transportverksamheten. Detta har

Andel av
EBITA justerad
(12 méan.)

resulterat i felaktigheter i redovisningen for ett avgransat
stérre kundprojekt, bade pé grund av bristerna i systemet
samt bristande intern kontroll. Nar ett nytt verksamhets-
styrningssystem bdérjade anvdndas noterades det felaktig-
heter i tidigare berakningar av periodiseringsposter som
legat till grund fér redovisningen fér transportverksamheten.
Med anledning av bristerna i det tidigare verksamhets-
styrningssystemet har det inte varit mojligt att aterskapa
berakningar for tidigare perioder och darfoér har det inte
heller med rimlig sadkerhet gatt att avgdra exakt nar dessa
felaktigheter uppkommit samt till vilka perioder de tillhort.
Korrigering av de felaktiga balansposterna har skett i
samband med bokslutet fér fjarde kvartalet 2019. Ledningen
uppskattar, utifrdn den utredning och analys som gjorts, att
den negativa effekten pa rorelseresultatet av dessa felaktig-
heter uppgar till cirka 87 Mkr, varav merparten bedéms ha
uppkommit under tidigare ar, da systemfelet och felaktig-
heterna har funnits i flera ar. Baserat pa en mycket grov
uppskattning bedéms cirka 30 Mkr relatera till &r 2019.

Forandring i koncernledning

Sedan november &r Sven Burkhard affarsomradeschef

for Print & Packaging Solutions. Han tog dver efter Peter
Sommer. Sven Burkhard &r 34 &r och bor i Tyskland. Han har
varit verksam inom koncernen sedan 2017 och har tidigare
bland annat arbetat for det tyska foretaget Flyeralarm.
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Koncernen och Moderbolaget

Finansiella mal

Inférandet av IFRS 16, Leasing, hade stor paverkan pa hur
Elanders balans- och resultatrakning presenterades. Med
anledning av detta har Elanders nu gjort en dversyn av
tidigare finansiella mal och tagit fram nya. De nya malen &r
foljande:

» Genomsnittlig omsattningstillvdxt om 3-5 procent per ar
« EBITA-marginal om minst 7 procent
* Nettoskuld / EBITDA-kvot om hoégst 2,5

Med EBITA avses rorelseresultat justerat for avskrivningar
pa tillgangar identifierade vid férvarv. Malet for kvoten av
nettoskuld / EBITDA om 2,5 kan tillfalligt éverskridas vid
storre forvarv.

Factoring

Sedan fjarde kvartalet 2018 anvénder Elanders sig av factoring,
dvs férséljning av kundfordringar, som en del av den lang-
siktiga finansieringen. Factoringen, som sker i samarbete
med en av koncernens huvudbanker, ar utan regressratt

och innefattar delar av verksamheten i Tyskland. Den totala
faciliteten som uppgar till 50 MEUR kommer sannolikt att
utnyttjas med minst 70 procent, dvs 35 MEUR. De finansiella
villkoren fér factoringen ar battre an fér den dvriga finansie-
ringen. Under fjarde kvartalet har inget ytterligare utnyttjats
av faciliteten och totalt &r nu 20 (8) MEUR utnyttjat vid arets
slut.

Tre affarsomraden blir tva

Elanders har numera tva affarsomraden, Supply Chain
Solutions och Print & Packaging Solutions. Frdn och med
1 januari 2019 har det tidigare affarsomradet e-Commerce
Solutions integrerats i affarsomradet Print & Packaging
Solutions.

Investeringar och avskrivningar

Helar

Periodens nettoinvesteringar, som huvudsakligen utgjordes
av produktionsutrustning, uppgick till 140 (137) Mkr. Av-
och nedskrivningar uppgick till 927 (266) Mkr. Exklusive
IFRS 16-effekter uppgick av- och nedskrivningar till 250
(266) Mkr.

Fjarde kvartalet

For kvartalet uppgick nettoinvesteringarna till 32 (17) Mkr
och av- och nedskrivningar till 240 (64) Mkr. Exklusive IFRS
16-effekter uppgick av- och nedskrivningar till 62 (64) Mkr.

Finansiell stallning, kassafléde och finansiering

Helar
Det operativa kassaflodet dkade till 1 454 (538) Mkr, varav
effekter fran inférandet av IFRS 16 utgjorde 708 Mkr. IFRS
16-effekten pa operativa kassaflédet hanfér sig huvud-
sakligen till amorteringsdelen av de leasingavgifter som
tidigare inkluderades i det operativa kassaflodet. Denna
amortering inkluderas numera i finansieringsverksamheten i
kassafldodet. Exklusive IFRS 16-effekter 6kade det operativa
kassaflodet till 721 (523) Mkr. Forbattringen berodde framst
pé minskad kapitalbindning i ar jamfoért med féoregdende ar.
Nettoskulden dkade till 3 961 Mkr jamfért med 2 539 Mkr
vid ingdngen av aret. | férédndringen av nettoskulden ingar
en 6kning om 2 043 Mkr som hanfor sig till inférandet av
IFRS 16 och som avser justeringen av den ingdende balan-
sen. Utdver detta har skulden ékat med 93 Mkr pa grund av
férandrade valutakurser, da en stor andel av upplaningen
och leasingatagandena &r i euro och en mindre del i ameri-
kanska dollar, som bada stérkts mot den svenska kronan.
Exklusive effekter fran inférandet av IFRS 16 minskade
nettoskulden till 2 142 Mkr jamfoért med 2 539 Mkr vid ars-
skiftet. | nettoskuldsférandringen ingar en ékning med 49
Mkr med anledning av férandrade valutakurser. Leverage,
dvs nettoskuld / justerad EBITDA rullande 12 manadet,
exklusive IFRS 16-effekter, &r nu nere pa 3,0 (3,5). Inklusive
IFRS 16-effekter ligger nettoskuld / justerad EBITDA-kvoten
under 3,0.

Fjarde kvartalet

Det operativa kassaflodet uppgick till 374 (393) Mkr, varav
effekter fran inférandet av IFRS 16 utgjorde 185 Mkr.

IFRS 16-effekten pa operativa kassaflédet hanfér sig huvud-
sakligen till amorteringsdelen av de leasingavgifter som
tidigare inkluderades i det operativa kassaflodet. Denna
amortering inkluderas numera i finansieringsverksamheten i
kassaflodet. Exklusive IFRS 16-effekter uppgick det opera-
tiva kassaflodet till 165 (393) Mkr.

Personal

Helar

Medelantalet anstallda under perioden var 6 696 (7 153),
varav 152 (180) i Sverige. Minskningen i antalet anstallda ar
framst hanforligt till anstallda i de verksamheter som avytt-
rades under 2018. Vid slutet av perioden hade koncernen

6 664 (6 652) anstallda, varav 152 (153) i Sverige.

Fjarde kvartalet
Under kvartalet var medelantalet anstallda 6 662 (7 140),
varav 150 (149) i Sverige.

Moderbolaget

Moderbolaget har utfért koncerngemensamma tjanster.
Medelantalet anstallda var under perioden 11 (11) och vid
slutet av perioden uppgick antalet anstallda till 11 (10).
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Ovrig information

Elanders erbjudande

Elanders erbjuder integrerade och kundanpassade [6sningar
for hantering av hela eller delar av kundens férsérjnings-
kedja. Koncernen kan ta ett helhetsansvar féor komplexa

och globala leveransataganden som omfattar bland annat
inkop, lager, konfigurering, produktion och distribution.

| erbjudandet ingdr &ven hantering av bestallningsldsningar,
betalningsfléden och eftermarknadstjanster féor kundernas
rakning.

Tjansterna tillhandahalls av affarsdrivna medarbetare, som
med sin expertis och med hjalp av intelligenta IT-16sningar
bidrar till utvecklingen av kundernas erbjudande som ofta
ar helt beroende av effektiva produkt-, komponent- och
servicefléden samt sparbarhet och information. Utéver
erbjudandet till B2B-marknaden saljer koncernen aven
fotoprodukter direkt till konsument via egna varumaérken,
fotokasten och myphotobook.

Mal och strategi

Elanders dvergripande mal ar att vara ledande pa globala
l6sningar inom supply chain management med ett inte-
grerat erbjudande i varldsklass. Strategin ar att verka inom
nischer pa respektive marknadsomrade dar koncernen kan
ta en marknadsledande position. Malet ska uppnas genom
att vara béast pa att mota kundernas krav pa effektivitet
och leverans. Férvérv spelar en betydande roll i koncernens
utveckling och tillfér kompetens, bredare produkt- och
tjdnsteerbjudande samt storre kundbas.

Risker och osdkerhetsfaktorer

Elanders indelar risker i omvarldsrisk (produkternas/tjéns-
ternas framtidsutsikter och konjunkturkéanslighet), finansiell
risk (valuta-, rante-, finansierings- och kreditrisk) samt
verksamhetsrisk (kundkoncentration, driftsrisk, risker i
rorelsekostnader samt avtal och tvister). Dessa risker jamte
kanslighetsanalys beskrivs utforligt i koncernens arsredovis-
ning fér 2018. De handelser som skett i omvériden sedan
arsredovisningen offentliggjordes beddms inte ha medfért
att nagra vasentliga risker tillkommit eller nagon férandring i
hur koncernen arbetar med dessa jamfort med beskrivning-
en i arsredovisningen fér 2018.

Sdsongsvariationer

Koncernens omsattning och dérmed intjaning ar utsatt for
sdsongsvariationer. Historiskt har det fjarde kvartalet varit
nagot starkare &n de dvriga kvartalen.

Néirstaendetransaktioner
Under perioden har foéljande vasentliga narstdendetransak-
tioner skett:

- En av styrelsens ledamoter, Erik Gabrielson, ar deldgare i
advokatfirman Vinge, som bolaget |6pande anvander fér
juridisk radgivning.

- Néarstaende till Peter Sommer, som tidigare i ar ingick i
koncernledningen och var verkstallande direktér i Elanders
GmbH, ager delar av en fastighet i vilken Elanders GmbH
bedriver stérre delen av sin verksamhet.

Ersattningen har bedémts vara marknadsmassig for
samtliga transaktioner.

Handelser efter balansdagen

Avyttring av delar av verksamheten i ITG Air & Sea
| ett pressmeddelande den 3 september 2019 informerade
Elanders att taiwanesiska logistikféretaget Dimerco Express
Group férvarvar 25 procent i Elanders nya dotterféretag, ITG
Air & Sea GmbH. Verksamheten i det nya dotterféretaget
har sitt ursprung i Elanders dotterféretag ITG:s speditions-
verksamhet for flyg- och sjéfrakt, som omsatte cirka 75
MEUR. Dimerco har dessutom en option att 6ka sin andel
till 49 procent efter tva ar. Med detta joint venture hoppas
Elanders att 6ka mojligheterna att vaxa och att ta ytterligare
marknadsandelar pa den asiatiska marknaden. Samtidigt
dkar ocksa forhandlingskraften gentemot leverantdrerna
Affadren som var villkorad av godkannande fran berérda
konkurrensmyndigheter har nu godkants av dessa och kdpe-
skillingen fér aktierna erlades i bérjan pa januari 2020.
Dimerco &r bdrsnoterat pa Taipei Exchange (TPEx) sedan
ar 2001. Dimerco &r ett ledande globalt transport- och
logistikféretag som har tillhandahallit professionella tjénster
under nastan 50 &r genom att bilda strategiska allianser med
olika flyg- och shippingbolag, med vilka de pa ett skickligt
satt integrerar, hanterar och effektiviserar kundens forsorj-
ningskedja genom smidiga logistikldésningar. Féretaget har
ett globalt natverk med omfattande marknadsférings- och
forsaljningsverksamheter i Kina och Asien-Stillahavsregionen
tillsammans med kompletterande verksamheter i Europa och
Nordamerika. Natverket omfattar totalt 160 siter i 16 lander.
Under 2018 omsatte Dimerco éver 600 miljoner MUSD.
Utover detta har inga vasentliga handelser intraffat efter
balansdagen fram till dagen fér denna rapports underteck-
nande.

Utsikter for framtiden
Nagon prognos lamnas ej for 2020.

Redovisningsprinciper

Deldrsrapporten har fér koncernen upprattats enligt Ars-
redovisningslagen och IAS 34 Interim Financial Reporting
och fér moderbolaget i enlighet med Arsredovisningslagen.
Samma redovisningsprinciper och berakningsmetoder har
anvéants som i den senaste arsredovisningen, férutom avse-
ende de standards som tratt i kraft 1 januari 2019 och dar de
vasentliga skillnaderna fér koncernen presenteras nedan.

Leasing
International Accounting Standards Boards (IASB) har
givit ut IFRS 16 "Leases”, som tillampas fran och med den
1 januari 2019. Denna standard ror redovisningen av leasing-
avtal, dar koncernen bland annat har betydande dtaganden
i form av hyresavtal for lokaler samt leasing av produktions-
utrustning och fordon. Overgdngen till IFRS 16 har skett
med tilldmpande av "Modified retrospective approach”,
vilket innebér att jamfdrelsedrets siffror ej raknats om.
Standarden har paverkat koncernens balansrékning vasent-
ligt och effekterna pa de ingdende balanserna per 1 januari
2019 presenteras pa sidan 14 i denna delarsrapport. Vidare
innebér tilldmpningen enligt ovan att innevarande &rs siffror
inte fullt ut kommer att vara jdmférbara med tidigare ars.
De nya redovisningsprinciperna innebar i kort féljande;
Leasingavtalen redovisas som nyttjanderatter med en mot-
svarande leasingskuld. Korttidsleasingavtal och leasingavtal
for vilka den underliggande tillgangen har ett mindre varde
undantas. Varje leasingavgift delas upp i amortering av
leasingskuld och finansiell kostnad. Den finansiella kost-
naden férdelas dver leasingperioden sa att varje redovis-
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Avrig information

ningsperiod belastas med ett belopp som motsvarar en
fast rantesats for den under respektive period redovisade
skulden. Koncernens leasingskulder redovisas till nuvardet
av framtida leasingavgifter. Diskontering av de framtida
leasingavgifterna sker med leasingavtalets implicita réanta
om denna rantesats latt kan faststallas, annars anvands
koncernens marginella lanerénta.

Koncernens nyttjanderatter redovisas till anskaffnings-
varde och utgoér initialt nuvardet av leasingskulden, justerat
for leasingavgifter som betalats vid eller fére leasing-
periodens bérjan samt initiala direkta utgifter. Aterstallnings-
kostnader inkluderas i tillgdngen om det identifierats en
motsvarande avsattning avseende aterstaliningskostnader.
Nyttjanderatten skrivs av linjart éver det kortare av till-
gangens nyttjandeperiod och leasingavtalets ldngd.

Granskning av bolagets revisorer
Denna rapport har inte varit féremal fér granskning av
bolagets revisorer.

Valberedningen infér arsstimman 2020
Valberedningen som ska verka infér arsstdmman den
28 april 2020 har féljande sammansattning:

Carl Bennet AB

Carnegie Fonder

Didner & Gerge Fonder
Svolder

Representant for de mindre
aktiedgarna

Carl Bennet, ordférande
Hans Hedstrém

Carl Gustafsson

Fredrik Karlsson

Sophie Nachemson-Ekwall

Aktiedgare som dnskar lamna forslag till Elanders valbered-
ning 2020 kan vanda sig till valberedningen pa e-mail:
valberedning@elanders.com eller pa adress: Elanders AB,
Att: Valberedningen, Flojelbergsgatan 1C, 431 35 Mdélndal.
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Arsstamma 2020

Elanders AB:s arsstdmma kommer att hallas den 28 april
2020, Gothia Towers, Massans gata 24, Goteborg. Aktie-
dgare som Onskar fa ett drende behandlat pa arsstdmman
kan ld&mna forslaget till Elanders styrelseordférande pa
email: arsstamma@elanders.com eller pa adress: Elanders
AB, Fl6jelbergsgatan 1C, 431 35 Mdélndal. Férslagen maste,
for att med sakerhet kunna tas in i kallelsen och darmed pa
arsstdmmans dagordning, ha inkommit till bolaget senast
den 28 februari 2020.

Finansiell kalender

Arsredovisning 2019 20 mars 2020

Forsta kvartalet 2020 28 april 2020
Arsstdmma 2020 28 april 2020
Andra kvartalet 2020 15 juli 2020

Tredje kvartalet 2020 22 oktober 2020



Koncernens finansiella rapporter

Resultatrakningar i sammandrag

Helar Fjarde kvartalet

Mkr 2019 2018 2019 2018
Nettoomsattning 11 254 10 742 2904 2 890
Kostnad fér salda varor 0&1 tjén;trer -9780 —9330 -2617 —2500
Bruttoresultat 1474 1412 287 390
Forsaljnings- och administrationskostnader -1144 -1034 -311 -272
Ovriga rérelseintakter = I 111 23 21
Ovriga rérelsekostnader 34 -30 -23 —6
Rérelseresultat 359 459 -25 153
Finansiella poster, netto -143 -93 -35 -21
Resultat efter finansiella poster 216 366 -59 132
Skatt -63 -108 15 -24
Periodens resultat 153 259 -44 108
Periodens resultat hanforligt till:

- moderbolagets aktiedgare 148 254 -45 107
- aktiedgare utan bestammande inflytande 5 5 1 1
Resultat per aktie, kr2 4,19 7,18 -1,26 3,01
Genomsnittligt antal utest;éende ;kt/'er, tusental 35358 ;375358 35358 35358
Utestdende aktier vid per/gdens ;tgéng, tusental 35358 35358 35358 35358

b Resultat per aktie, fore och efter utspadning.
2 Resultat per aktie berdaknas genom att periodens resultat hanforligt till moderbolagets aktiedgare divideras med genomsnittligt antal
utestdende aktier under perioden.

Rapport éver totalresultatet

Helar Fjarde kvartalet
Mkr 2019 2018 2019 2018
Periodens resultat 153 259 -44 108
Poster som inte kommer omklassificeras till resultatrédkningen
Omvarderingar efter skattm -0 1 -10 1
Poster som kommer omklassificeras till resultatrékningen
Omrakningsdifferenser efter skatt 67 121 -83 7
Sakring av nettoinvesteriné i utla;rrwdet efter skatt 1 -33 7 —5
Summa ovrigt totalresultat 46 88 -86 3
Periodens totalresultat 199 347 -130 111
Totalresultat hanforligt till:
- moderbolagets aktiedgare 194 342 -131 109
- aktiedgare utan bestammande inflytande 5 5 1 2
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Koncernens finansiella rapporter

Rapport éver kassafléden i sammandrag

Helar Fjarde kvartalet
Mkr 2019 2018 2019 2018
Resultat efter finansiella poster 216 366 -59 132
Justering foér poster som irrrwrte ingér i kassaflédet 1131 213 444 56
Betald skatt 114 :127 35 —26
Férandringar i rérelsekapiiél 04 3 14 201
Kassafléde fran den I16pande verksamheten 1337 455 336 363
Nettoinvesteringar i immateriella och materiella tillgangar -133 -161 -31 -41
Forvarv och avyttringar a\r/ﬁverks;mheter - 24 N 24
Foérandring i langfristiga féﬁrdringgr — -1 -0 O
Kassafléde fran investeringsverksamheten -140 -137 -32 -17
Amorteringar av laneskulder -140 -115 -71 -29
Amorteringar av Ieasingsl&]lder 681 -45 -7 —10
Ovrig férandring i 1dng- ogh kortrf”ristig upplaning 7= -66 -228 —99
Utdelning till aktiedgare -104 -93 N -
Transaktioner med aktieééére utra;n bestéammande inflytande 25 - 25 -
Kassafléde fran finansieringsverksamheten -1 282 -318 -500 -138
Periodens kassafléde -84 0 -195 208
Likvida medel vid perioderrrwrs ingérhg 722 679 sss 509
Kursdifferenser 7 43 -38 6
Likvida medel vid periodens utgang 655 722 655 722
Nettoskuld vid periodens ingang 2 539 2 665 4 272 2 890
Effekt fran IFRS 16 vid pe;iroden;ingéng 2043 - N -
Valutakurseffekter 9 121 -107 —4
Forvarvade och avyttradeﬁ\rlerksérrrnheter N 41 N 41
Kassapaverkande f('jréndriggar 1062 :268 271 - 387
Icke kassapaverkande fbrérrrwdringrér 348 -20 66 —l
Nettoskuld vid periodens utgang 3961 2 539 3961 2 539
Operativt kassaflode 1454 538 374 393
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Rapport 6ver finansiell stallning i sammandrag

31 dec.
Mkr 2019 2018
TILLGANGAR
Immateriella tillgangar 3229 3218
Vl;;lgteriella arﬁréggningsgirllgéngar 2486 789
VZCZ)V\V/”riga anléééningstillééngar 311 267
Summa anldggningstillgdngar 6 026 4 274
Varulager 335 468
Kundfordringar 1740 1762
5Q}iga omsé;;crtningstillgrjréngar 448 511
Likvida medel 655 722
Summa omsaéttningstillgdngar 3179 3463
Summa tillgadngar 9 205 7 737
EGET KAPITAL OCH SKULDER
EGET KAPITAL 2777 2707
Skulder
Ej réntebirande langfristiga skulder 214 199
rligﬁtebérandré Iéngfristriréa skulderr” 3579 2442
Summa langfristiga skulder 3793 2642
Ej rantebarande kortfristiga skulder 1597 1569
Vliérrrwtebérandrer kortfristiéa skuldef” 1037 819
Summa kortfristiga skulder 2635 2 388
Summa eget kapital och skulder 9 205 7 737

Rapport éver forandringar i eget kapital i sammandrag

Helar Fjérde kvartalet

Mkr 2019 2018 2019 2018
Belopp vid periodens ingang 2707 2 453 2931 2 596
Utdelning till moderbolagérts aktiéégare -103 -92 N -
Utdelning till aktiedgare uLan be;fémmande inflytande a0 -1 N -
Transaktioner med aktieéé;are utrarcrn bestdmmande inflytande 25 - 25 -
Periodens totalresultat 199 347 130 111
Belopp vid periodens utgang 2777 2707 2777 2707
Varav hanférligt till:

- moderbolagets aktiedgare 2777 2 697 2777 2 697
- aktiedgare utan bestémmande inflytande - 10 - 10
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Koncernens finansiella rapporter

Effekt av implementering av IFRS 16

IFRS 16 ”Leases” tillampas fran och med den 1januari 2019
och paverkar redovisningen av koncernens leasingavtal dar
betydande ataganden finns i form av hyresavtal fér lokaler

samt leasing av produktionsutrustning. Overgangen till

IFRS 16 har skett enligt "Modified retrospective approach”.
Standarden paverkar koncernens balansrékning vasentligt

och effekterna pa de ingdende balanserna 1 januari 2019
och resultatrakningen samt en avstamning mot tidigare
redovisade leasingataganden presenteras nedan. Vissa
mindre justeringar har gjorts avseende effekterna vid
6évergangen till IFRS 16 jamfért med de preliminara effekter
som presenterades i arsredovisningen.

Utgaende Ingdende
balans balans
31 december Effekt av 1 januari
Mkr 2018 IFRS 16 2019
Anldggningstillgangar 4274 2 043 6 317
Omséattningstillgangar 3 463 - 3 463
Summa tillgdngar 7 737 2043 9 780
Eget kapital 2707 - 2707
Langfristiga skulder 2 642 1444 4 085
Kortfristiga skulder 2 388 599 2987
Summa eget kapital och skulder 7737 2043 9 780
Helar
2019 exkl.
Helar Effekt av effekt av Helar
Mkr 2019 IFRS 16 IFRS 16 2018
Nettoomséattning 11 254 - 11 254 10 742
EBITDA 1285 -712 573 725
Roérelseresultat 359 -35 323 459
Resultat efter finansiella poster 216 30 245 366
Periodens resultat 153 22 175 259
Fjarde kvar-
Fjarde talet 2019 Fjarde
kvartalet Effekt av exkl. effekt kvartalet
Mkr 2019 IFRS 16 av IFRS 16 2018
Nettoomsattning 2904 - 2904 2 890
EBITDA 215 28
Rorelseresultat -25 -9 -34 153
Resultat efter finansiella poster -59 -53 132
Periodens resultat -44 -40 108

Avstamning leasingavtal

Mkr fran IAS 17 till IFRS 16
Ataganden fér framtida leasingavgifter och hyreskostnader per 31 december 2018 2 046
Diskonteringseffekt —190
Leasingavtal med kort |6ptid och mindre varde —Bi
Effekt av férlangningsoptioner 268
Effekt pa leasingskulden per 1 januari 2019 2043
Finansiell leasingskuld per 31 december 2018 147
Leasingskuld i enlighet med IFRS 16 per 1 januari 2019 2190

Koncernens genomsnittliga marginella lanerénta uppgick vid évergangen till 3,1 procent. Diskonteringsrantan for de olika avtalen
ligger inom intervallet 2,5 till 7,35 procent och ar avhangigt valuta, jurisdiktion och |6ptid fér sjélva avtalet.
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Segmentsrapportering

Koncernens tva affarsomraden redovisas som rapporterbara
segment d& det &r pa detta s&tt som koncernen styrs och
koncernchefen har identifierats som hogste verkstallande
beslutsfattare. Verksamheterna inom respektive rapporter-
bart segment har likartade ekonomiska egenskaper, liknar
varandra med avseende pa produkternas och tjansternas
karaktar, produktionsprocess och kundkategorier. Pris-
sattning vid férséljning mellan segmenten sker pa marknads-
massiga villkor.

NETTOOMSATTNING PER SEGMENT

Till och med 31 december 2018 hade Elanders tre affars-
omraden, Supply Chain Solutions, Print & Packaging
Solutions samt e-Commerce Solutions. Fran och med
1januari 2019 har e-Commerce Solutions integrerats i Print
& Packaging Solutions samt att den svenska verksamheten
som tidigare ingatt i Print & Packaging Solutions nu ingar
i Supply Chain Solutions. Under 2018 omsatte den svenska
verksamheten 398 Mkr.

Jamforelseperioderna har justerats for att spegla de
nuvarande segmenten.

Helar Fjarde kvartalet
Mkr 2019 2018 2019 2018
Supply Chain Solutions 8 775 8 525 2199 2 269
Print & Packaging Solutions 2 564 2243 737 626
Koncerngemensamma funktioner 38 46 9 12
Elimineringar 122 -73 a1 -16
Nettoomsattning koncernen 11 254 10 742 2904 2 890
RORELSERESULTAT PER SEGMENT

Heladr Fjarde kvartalet
Mkr 2019 2018 2019 2018
Supply Chain Solutions 219 346 -92 102
Print & Packaging Solutions 174 133 7 59
Koncerngemensamma funktioner 34 -21 -9 —8
Rorelseresultat koncernen 359 459 -25 153
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Koncernens finansiella rapporter

Uppdelning av intakter

Uppdelning av intékter har gjorts pa kategorierna geografisk
marknad, huvudsakliga intaktsstrémmar samt kundsegment
da det &r utifrdn dessa kategorier koncernen presenterar och
analyserar intdkter i andra sammanhang. Intakterna for varje
kategori presenteras per rapporterbart segment. Koncernens
kundavtal ar enkla att identifiera och varor och tjanster inom
ett kontrakt ar till stor del sammanhangande, beroende av
varandra och ddrmed del av ett integrerat erbjudande.
Huvudsakliga intaktsstréommar presenteras utifran de
interna begrepp som anvands inom koncernen. Sourcing &
Procurement services avser inkdp och upphandling av
produkter fér kunders rakning samt hantering av flédden
kopplat till dessa produkter. Freight and transportation

services avser intakter fran frakter och transporter med egna
lastbilar samt rena fraktférmedlingstjéanster. Inom Other
contract logistics services rapporteras dvriga supply chain-
tjanster sasom fulfillment, kittning, lagerhallning, montering
och eftermarknadstjénster. Other work/services avser rena
trycktjanster samt dvriga tjanster som gj faller inom de
forsta tre kategorierna.

Internfakturering avseende koncerngemensamma funktioner

har nettoredovisats i koncernintern omsattning.

For att uppna béttre jamforbarhet mellan kvartalen har

vissa justeringar gjorts avseende historiska siffror fér netto-
omsattning per kundsegment. Detta med anledning av att
vissa kunder flyttats mellan kundsegmenten.

HELAR
Supply Chain Solutions Print & Packaging Solutions Summa
Mkr 2019 2018 2019 2018 2019 2018
Total nettoomséttning 8775 8 525 2 564 2 243 11 339 10 768
Avgar: koncernintern
omséattning -26 -17 -59 -9 -85 -26
Nettoomsattning 8 749 8 508 2 505 2234 11 254 10 742
Supply Chain Solutions Print & Packaging Solutions Summa
Mkr 2019 2018 2019 2018 2019 2018
Kundsegment
Automotive 2 081 2115 396 333 2 477 2 449
Electronics 3715 3455 s 65 3765 3520
Fashion & Lifestyle 1261 1271 751 555 2 012 1826
Health Care & Life Sciencéﬁ 244 212 - 53 299 265
Industrial 995 1010 682 652 1677 1662
Ovriga 452 445 573 576 1025 1020
Nettoomséattning 8 749 8 508 2 505 2234 11 254 10 742
Huvudsakliga intaktsstrémmar
Sourcing and procurement
services 2679 2 391 - 20 2679 2411
Freight and transportatiohﬁ 7777777777777777777777777777777777777777777777777777777
services 2 388 2670 420 294 2 808 2 964
Other contract logistics
services 3401 2778 361 333 3762 3111
Other work/services 280 668 1725 1587 2 005 2256
Nettoomséttning 8 749 8 508 2 505 2234 11 254 10 742
Geografiska marknader
Europa 5415 5 467 1642 1490 7 057 6 957
Asien 2 886 2614 2 60 2 898 2674
Nord- och Sydamerika 439 374 845 648 1283 1022
Ovriga °s 53 - I 37 5 89
Nettoomséttning 8 749 8 508 2 505 2234 11 254 10 742
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Uppdelning av intakter (forts.)

FJARDE KVARTALET

Supply Chain Solutions Print & Packaging Solutions Summa
Mkr 2019 2018 2019 2018 2019 2018
Total nettoomsattning 2199 2 269 737 626 2 936 2 894
Avgar: koncernintern T P ..
omsattning -12 -4 -20 -0 -32 -4
Nettoomsattning 2187 2 264 717 626 2904 2 890
Supply Chain Solutions Print & Packaging Solutions Summa
Mkr 2019 2018 2019 2018 2019 2018
Kundsegment
Automotive 439 527 99 74 538 602
Electronics 1011 1000 - 42 1028 1042
Fashion & Lifestyle 302 337 208 169 510 506
Health Care & Life Sciencem - 45 18 15 g4 61
Industrial 224 261 188 135 433 396
Ovriga 123 94 188 190 311 284
Nettoomsattning 2187 2 264 717 626 2904 2890
Huvudsakliga intédktsstrommar
Sourcing and procurement
services 726 647 = 20 726 667
Freight and transportatiorr{ 7777777777777777777777777777777777777777777777777777777
services 516 677 114 88 630 765
Other contract logistics T P ..
services 871 809 79 81 950 890
Other work/services 7 131 524 437 599 568
Nettoomséattning 2187 2 264 717 626 2904 2890
Geografiska marknader
Europa 1276 1419 489 431 1765 1850
Asien goa 734 2 3 go7 737
Nord- och Sydamerika 105 101 224 183 329 284
Ovriga 2 11 2 8 4 19
Nettoomséttning 2187 2 264 717 626 2 904 2 890
NETTOOMSATTNING PER KVARTAL
2019 2018

Fjarde Tredje Andra Forsta Fjérde Tredje
Mkr kvartalet kvartalet kvartalet kvartalet kvartalet kvartalet
Kundsegment
Automotive 538 637 648 652 602 655
Electronics 1028 922 857 9s8 1042 967
Fashion & Lifestyle 510 521 5 12 777777777777777777777777 469 777777777777777777777777777 5 06 777777777777777777777777 488
Health Care & Life Sciencéﬁ g4 77 6573 77777777777777777777777777777 61 77777777777777777777777777 68
Industrial 433 a8 a04 a3 396 408
Ovriga 311 20 234 21 24 231
Nettoomséttning 2 904 2 825 2719 2 806 2890 2817
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Koncernens finansiella rapporter

Finansiella tillgangar och skulder virderade till verkligt vérde

De finansiella instrument som redovisas till verkligt varde

i Koncernens rapport éver finansiell stallning utgoérs av
derivat identifierade som sdkringsinstrument. Derivaten
bestar av valutaterminer och anvénds fér sakringsdndamal.
Varderingen till verkligt varde for valutaterminerna baseras
pa publicerade terminskurser pa en aktiv marknad. Samtliga
derivat ingar darmed i niva 2 i hierarkin fér verkligt varde.
Da samtliga finansiella instrument som redovisas till verkligt
varde ingar i niva 2 har det inte skett nagon 6éverféring
mellan varderingsnivaerna.

Derivat fér sakringsdndamal redovisas till verkligt varde och
ingar i évriga omsattningstillgangar samt ej rantebarande
kortfristiga skulder. Dessa poster brutto understiger 1 Mkr
bade per 31 december 2019 samt jamfdrelseperioderna.

For évriga finansiella tillgangar och skulder som varderas
till upplupet anskaffningsvarde beddms det verkliga vardet
vara lika med det bokférda vardet.

Foérvarv och avyttringar av verksamheter

Inga forvarv eller avyttringar av verksamhet har skett under
2019.

| oktober 2018 skrev Elanders avtal med Edelmann Group
om att dverlata sin verksamhet inom Print & Packaging
Solutions i Beijing, Kina. Denna enhet hade narmare 170
anstallda och omsatte cirka 80 Mkr pd helarsbasis. Affaren
slutférdes under fjarde kvartalet och gav en positiv effekt
pa kassaflddet om 23 Mkr samt en mindre negativ effekt pa
rorelseresultatet.

TILLGANGAR OCH SKULDER | AVYTTRANDE VERKSAMHETER

| november 2018 skrev Elanders dotterbolag LGI avtal
med Adecco om en forsaljning av 51 procent av aktierna
i Logworks, Elanders bemanningsverksamhet i Tyskland som
sysselsatter cirka 500 personer. Forsaljningen hade en
positiv effekt pa kassaflddet om 1 Mkr samt en mindre
positiv effekt pad resultatet och slutférdes under fjarde
kvartalet.

Mkr Redovisat varde i koncernen
Materiella anldggningstillgangar -17
v;rt;ulager -6
Vlkahdfordringar -33
6{)}iga omséattningstillgangar -6
L|kV|da medel -41
Vlr_r&erantérsskulder 15
6Q}iga ej rantebarande skulder -24
Summa -64
Erhalina likvida medel 65
Paverkan pa koncernens likvida medel 24
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Moderbolagets finansiella rapporter

Resultatrakningar i sammandrag

Helar Fjarde kvartalet
Mkr 2019 2018 2019 2018
Nettoomsattning 38 41 9 10
Rorelsekostnader 74 -60 19 —12
Rorelseresultat -35 -19 -9 -2
Finansiella poster, netto 211 18 155 -11
Resultat efter finansiella poster 176 -1 145 -13
Skatt -5 -6 -4 -1
Periodens resultat 171 -7 141 -14
Rapport 6ver totalresultatet

Helar Fjarde kvartalet
Mkr 2019 2018 2019 2018
Periodens resultat 171 -7 141 -14
Ovrigt totalresultat - - - -
Periodens totalresultat 171 -7 141 -14
Balansrdakningar i sammandrag

31 dec.

Mkr 2019 2018
TILLGANGAR
Anldggningstillgangar 4 450 4 423
aéséttnings;rtrillgéngarr 77777777777777777777777 198 508
Summa tillgdngar 4 648 4 930
EGET KAPITAL, AVSATTNINGAR OCH SKULDER
Eget kapital 1717 1649
Avséttningar 8 3
Vlr_rérrmgfristiga skulder 2220 2187
Vlgcr)rr;tfristiga §7L7<ulder 702
Summa eget kapital, avsattningar och skulder 4 648

Rapport 6ver forandringar i eget kapital i sammandrag

Helar Fjarde kvartalet
Mkr 2019 2018 2019 2018
Belopp vid periodens ingang 1649 1747 1576 1662
Utdelning -103 -92 N -
Periodens totalresultat 71 -7 141 —14
Belopp vid periodens utgang 1717 1649 1717 1649
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Kvartalsdata

Kvartalsdata
2019 2019 2019 2019 2018 2018 2018 2018 2017
Q4 Q3 Q2 Q1 Q4 Q3 Q2 Q1 Q4
Nettoomsattning, Mkr 2904 2 825 2719 2 806 2 890 2817 2613 2 422 2584
EBITDA, Mkr 215 387 349 334 217 206 168 134 151
EBITDAjusterad, Mkr 395 377 339 324 217 206 168 134 151
VI;BITA, Mkr -11 169 132 123 169 154 116 83 103
EBITA justerad, Mkr 169 159 122 113 169 154 116 83 103
EBITA-marginaI, % -0,4 6,0 4,8 4,4 5,9 5,5 4,4 3,4 4,0
VlrE”BITA-marginanusterad, % 5,8 5,6 4,5 4,0 5,9 5,5 4,4 3,4 4,0
éb‘relseresultat, Mkr =25 156 118 110 153 138 100 68 86
ﬁérelsemarginal,% -0,8 5,5 4,3 3,9 53 4,9 3,8 2,8 3,3
ﬁésultat efter finansiella poster, Mkr -59 118 84 73 132 114 74 46 68
gesultat efter skatt, Mkr -44 88 59 50 108 75 42 34 45
Eesultat per aktie, kr -1,26 2,43 1,62 1,40 3,01 2,07 1,15 0,95 1,24
Vliresultat per aktie justerad, 2,29 2,23 1,42 1,20 3,01 2,07 1,15 0,95 1,24
Operativt kassafléde, Mkr 374 439 251 390 393 52 127 -34 5
késsafléde per aktie, kr? 9,51 11,70 6,54 10,05 10,27 0,94 2,85 -1,17 2,14
Av- och nedskrivningar, Mkr 240 i 232 231 224 64 68 68 67 65
Vlr\rlrettoinvesteringar, Mkr 32 27 53 28 17 41 41 38 104
WG”OOdWi“, Mkr 2 480 2 539 2 497 2 476 2 439 2 440 2 466 2 429 2 337
éralansomslutning, Mkr 9 205 9931 9 823 9749 7737 7 896 7 850 7 684 7 409
Eéet kapital, Mkr 2777 i 2931 2776 2 818 2707 2 596 2 554 2 559 2 453
Eget kapital per aktie, kr 78,54 82,52 78,20 79,38 76,28 73,16 72,02 72,17 69,21
Vlr\rlrettoskuld vid periodens utgang, Mkr 3961 ) 4272 4 587 4 358 2 539 2 890 2 915 2 834 2 665
gysselsatt kapital, Mkr 6 738 7 203 7 363 7176 5246 5486 5469 5392 5118
Avkastning pa totalt kapital, % ® neg. 7,3 5,3 5,3 8,0 7,0 6,3 51 4,8
Xvkastning pa eget kapital, % neg. 12,1 8,2 7,2 16,1 11,4 6,4 5,4 7,3
WAtvkastning pa sysselsatt kapital, % ® neg. 8,5 6,5 6,1 11,4 10,1 7,3 5,2 6,8
gkuldséttningsgrad, agr 1,4 1,5 1,7 1,6 0,9 1,1 1,1 1,1 1,1
gbliditet,% 30,2 29,5 28,3 28,9 35,0 32,9 32,5 33,3 33,1
ﬁéntetéckningsgrad, ggr® 2,7 4,3 4,6 4,9 53 4,7 3,7 3,8 4,1
Antal anstallda vid periodens slut 6664 6704 6764 6788 6652 7246 7170 7085 6997

D Nagon utspadningseffekt férekommer ej.
2 Kassaflode per aktie avser kassaflddet fran den |épande verksamheten.

® Avkastningsmatten &r annualiserade (resultatet &r omraknat fér att motsvara en 12-manadersperiod).
» Rantetadckningsgraden beréknas pa rullande 12 manader.
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Flerarsdversikt

Flerarsodversikt - Helar

2019 2018 2017 2016 2015
Nettoomséattning, Mkr 11 254 10 742 9 342 6 285 4 236
EBITDA, Mkr 1285 725 563 516 428
EBITDA justerad, Mkr 1435 725 563 5166 428
EBITA, Mkr a3 523 71 7 313
EBITA justerad, Mkr 563 523 71 84 313
Vliresultat efter finansielrlré poster, Mkr 216 366 7777777777777777777777 230 7777777777777777777777 300 7777777777777777777777 259
Vliresultat efter skatt, Mi(rrr i 259 7777777777777777777777 165 7777777777777777777777 217 7777777777777777777777 175
Resultat per aktie, kr? 419 718 465 7,35 6,18
rlkrassaflc")de fran den Iéﬁande verksamheten
per aktie, kr? 37,81
VIV—Z”get kapital per aktie,Lr” 78,54
Utdelning per aktie, kr;) 2,90
Vlr—Z”BITA—marginaI, % 3,7
Vlr—Z”BITA-marginaI justerércral, % 5,0
Xvkastning pa totalt kébital, % 4,2 6,6 4,3 6,7 8,2
WAﬁvkastning pa eget karrrarital, % =- [ 98 77777777777777777777777 68 777777777777777777777 l 24 777777777777777777777 l 21
WAﬁvkastning pa sysselsar\rtrt kapital, % 50 8,5 77777777777777777777777 6,2 777777777777777777777 1 0,0 777777777777777777777 1 2,6
Nettoskuld / EBITDA, ggr 31 5 a7 a3 17
rlr\VIVettoskuId / EBITDA jrtrJrsterad, gor 28 35 77777777777777777777777 47 77777777777777777777777 43 77777777777777777777777 17
gkuldséttningsgrad, ggr 14 0,9 77777777777777777777777 1,1 77777777777777777777777 0,9 77777777777777777777777 0,5
Soliditet, % 02 350 331 356 42,0
WG”enomsnittIigt antal a@cier, tusental ? 35358 35358 7777777777777777 35358 7777777777777777 29555 7777777777777777 28224

D Nagon utspadningseffekt férekommer ej.
2 Historiskt antal aktier samt historiska nyckeltal har réknats om med héansyn till fondemissionselementen i nyemissionerna 2014 samt 2016.
® Férslag fran styrelsen.

Flerarsoversikt - Fjarde kvartalet

2019 2018 2017 2016 2015
Nettoomsattning, Mkr 2904 2 890 2 584 2 330 1124
EBITA, Mkr -1 169 103 139 116
EBITA justerad, Mkr 69 169 103 139 116
Vliresultat efter skatt, Mkﬁr 44 108 777777777777777777777777 45 777777777777777777777777 79 777777777777777777777777 73
Resultat per aktie, kr?? 126 300 124 237 2,60
Kassafldde fran den Iéaande verksamheten
per aktie, kr? 9,51 10,27 2,14 2,83 8,32
Eget kapital per aktie, kr 2 7854 7628 6921 7187 52,72
Xvkastning pa eget karbrital, % neg. 161 77777777777777777777777 73 777777777777777777777 1 58 777777777777777777777 2 OO
WAﬁvkastning pa sysselsértrt kapital, % ® nes. 114 7777777777777777777777 68 777777777777777777777 l 07 777777777777777777777 l 92
EBITA-marginal, % 04 59 40 60 10,3
EBITA-marginal justerad, % 58 59 a0 60 10,3
Vlirérelsemarginal, % 08 53 77777777777777777777777 33 77777777777777777777777 53 77777777777777777777777 99
WG”enomsnittIigt antal aVL;tier, tusental ? 35358 35358 7777777777777777 35358 7777777777777777 33549 7777777777777777 28224

D Nagon utspadningseffekt férekommer ej.
2 Historiskt antal aktier samt historiska nyckeltal har réaknats om med hansyn till fondemissionselementen i nyemissionen 2016.
 Avkastningsmatten &r annualiserade (resultatet &r omraknat fér att motsvara en 12-manadersperiod).
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Avstamning alternativa nyckeltal

Avstamning alternativa nyckeltal - Finansiell éversikt

Helar Fjdrde kvartalet
2019 2019
exkl. exkl.
Mkr 2019 IFRS 16 2018 2019 IFRS 16 2018
Rorelseresultat 359 323 459 -25 -34 153
Av- ocHNnedskrivnirrrwrgar 927 250 266 240 62 777777777777777777777777 64
Justerir;;_:j for engéagskostnarcrjrer 150 150 - 180 180 777777777777777777777777777 -
EBITDA justerad 1435 723 725 395 208 217
Rérelseresultat 359 323 459 -25 -34 153
Avskrivﬂingar pa tirlrlrgéngar B B 909090909090
identifierade vid férvarv 54 54 64 14 14 16
EBITA 413 378 523 -11 -20 169
Justering fér engdngskostnader 150 150 - 180 180 -
EBITA justerad 563 527 523 169 160 169
EBITA-marginal, % 3,7 3,4 4,9 -0,4 -0,7 5,9
EBITA-marginal justerad, % 5,0 4,7 4,9 5,8 5,5 5,9
Kassafldde fran den I6pande
verksamheten 1337 693 455 336 167 363
Finansi;IIa poster, rrrwretto 143 78 93 35 19 777777777777777777777777 21
Betald ;katt 14 14 127 s 35 777777777777777777777777 26
Nettoinvesteringar -140 140 -137 2 -2 17
Operativt kassafléde 1454 746 538 374 190 393
Rantebarande langfristiga skulder 3579 2 375 2 442 3579 2 375 2 442
Réntebrérérrande kortrfrristiga skVLVJVIder 1037 423 819 1037 423 7777777777777777777777 819
Likvidaﬁrrnedel 655 :655 77777777777777 :722 655 —655 77777777777777777777 , 722
Nettoskuld vid periodens utgang 3961 2142 2 539 3961 2142 2 539
Nettoskuld/EBITDA justerad, ggr 2,8 3,0 3,5 2,5 2,6 2,9
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Avstamning alternativa nyckeltal - Kvartalsdata

2019 2019 2019 2019 2018 2018 2018 2018 2017
Mkr Q4 Q3 Q2 Ql Q4 Q3 Q2 Ql Q4
Rérelseresultat -25 156 118 110 153 138 100 68 86
Av- och nedskrivningar 240 232 231 224 64 68 68 67 65
EBITDA 215 387 349 334 217 206 168 134 151
Rérelseresultat -25 156 118 110 153 138 100 68 86
Kvskrivningar pa tillgérrr{gar
identifierade vid férvarv 14 14 14 13 16 16 16 16 17
EBITA -11 169 132 123 169 154 116 83 103
Kassafléde fran den I6pande
verksamheten 336 414 231 355 363 33 101 -41 76
Vl;inansiella poster, nettg 35 37 34 37 21 24 26 22 19
éétald skatt 35 15 39 26 26 36 42 23 14
Vlr\rlrettoinvesteringar -32 -27 -53 -28 -17 -41 -41 -38 -104
Operativt kassafléde 374 439 251 390 393 52 127 -34 5
Genomsnitt totala tillgangar 9 568 9 877 9 786 9764 7 817 7 873 7 767 7 547 7 247
Vcraﬁenomsnitt likvida me&e| -772 -805 -726 -726 -616 -552 -574 -616 -620
aenomsnitt ej réntebé;énde skulder -1826 W—l 789 W—l 790 W—l 805 W—l 835 W—l 844 W—l 763 W—l 676 W—l 587
Genomsnittligt sysselsatt kapital 6 970 7 283 7 270 7 233 5 366 5477 5430 5255 5040
Annualiserat rorelseresultat -98 623 472 438 614 552 399 271 344
Avkastning pa sysselsatt kapital, % neg. 8,5 6,5 6,1 11,4 10,1 7,3 5,2 6,8
Réantebarande langfristiga skulder 3579 3845 3931 3833 2442 186 2575 2 559 2504
&éntebérande kortfrisfiéa skulder 1037 1315 1377 1256 819 3213 935 826 840
Vlr_rirkvida medel -655 -888 -721 -731 =722 -509 -596 -552 -679
Nettoskuld vid periodens utgang 3961 4272 4 587 4 358 2539 2890 2915 2834 2 665
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Avstamning alternativa nyckeltal

Avstadmning alternativa nyckeltal - Helar

Mkr 2019 2018 2017 2016 2015
Rérelseresultat 359 459 308 344 292
Av- och nedskrivningar 927 266 255 172 136
EBITDA 1285 725 563 516 428
Rorelseresultat 359 459 308 344 292
X\/skrivningar pa tillgérrrwrgar idérntifierade vid fbrvérrr\r/ s4 64 63 777777777777777777777777 40 777777777777777777777777 21
EBITA 413 523 371 384 313
Genomsnitt totala tillgangar 9677 7 792 7 154 5132 3 559
Genomsnitt likvida medel 749 595 - 639 573 -418
Genomsnitt ej rantebarande skulder 1808  -1799  -1532  -1131 - -816
Genomsnittligt sysselsatt kapital 7 120 5 398 4 983 3428 2 325
Rérelseresultat 359 459 308 344 292
Avkastning pa sysselsatt kapital, % 5,0 8,5 6,2 10,0 12,6

Avstamning alternativa nyckeltal - Fjarde kvartalet

Mkr 2019 2018 2017 2016 2015
Rorelseresultat -25 153 86 123 111
;Vskrivningar pa tillgérrrwrgar idérntifierade vid férvérrr\r/ 14 16 17165
EBITA -11 169 103 139 116
Genomsnitt totala tillgangar 9 568 7 817 7 247 6 748 3543
Genomesnitt likvida medel 7. R 616 620 639 -451
Genomsnitt ej rantebarande skulder 1826  -1835  -1587  -1527 - -782
Genomsnittligt sysselsatt kapital 6 970 5 366 5040 4 581 2311
Annualiserat rérelseresultat -98 614 344 490 444
Avkastning pa sysselsatt kapital, % neg. 11,4 6,8 10,7 19,2
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Ekonomiska definitioner

Avkastning pa eget kapital
Arets resultat i férhallande
till genomsnittligt eget
kapital.

Avkastning pa sysselsatt
kapital (ROCE)
Rérelseresultat i férhallande
till genomsnittligt sysselsatt
kapital.

Avkastning pa totalt
kapital

Rérelseresultat plus finan-
siella intékter i férhallande
till genomsnittligt totala
tillgangar.

EBIT
Earnings before interest
and taxes; rérelseresultat.

EBITA

Earnings before interest,
taxes and amortization;
rérelseresultat 6kat med
avskrivningar pa tillgdngar
identifierade vid forvarv.

EBITA justerad

Earnings before interest,
taxes and amortization;
rorelseresultat 6kat med
avskrivningar pa tillgdngar
identifierade vid férvarv
justerat foér engangsposter.

EBITDA

Earnings before interest,
taxes, depreciation and
amortization; rorelse-
resultat 6kat med avskriv-
ningar och nedskrivningar
av immateriella tillgangar
och materiella anlaggnings-
tillgadngar.

EBITDA justerad

Earnings before interest,
taxes, depreciation and
amortization; rérelse-
resultat 6kat med avskriv-
ningar och nedskrivningar
av immateriella tillgdngar
och materiella anlaggnings-
tillgdngar justerat for
engangsposter

Genomsnittligt antal aktier
Vagt genomsnitt under
perioden utestdende aktier.

Medelantal anstéllda
Antalet anstallda vid varje
manads utgadng dividerat
med antal manader.

Nettoskuld
Rantebarande skulder
minus likvida medel.

Operativt kassaflode
Kassafléde fran den
|6pande verksamheten
samt investeringsverksam-
heten, justerat for betald
skatt och finansiella poster.

Resultat per aktie
Periodens resultat han-
forligt till moderbolagets
aktiedgare dividerat med
genomsnittligt antal aktier.

Rantetackningsgrad
Rorelseresultat plus réante-
intékter dividerat med
rantekostnader.

Rorelsemarginal
Rérelseresultat i férhallande
till nettoomsattning.

Skuldsattningsgrad
Nettoskuld i férhallande till
redovisat eget kapital inklu-
sive eget kapital hanférligt
till aktiedgare utan bestam-
mande inflytande.

Soliditet

Eget kapital inklusive eget
kapital hanforligt till aktie-
dgare utan bestdmmande
inflytande i forhallande till
balansomslutningen.

Sysselsatt kapital

Totala tillgdngar minskade
med likvida medel och icke
rantebarande skulder.
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